Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
 Администрация
Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22 января 2016                                                                                                № 25
с. Сандата
О нормативах финансовых затрат на
содержание автомобильных дорог местного

значения Сандатовского сельского поселения
и правилах расчета размера ассигнований
бюджета Сандатовского сельского
поселения на указанные цели»

В соответствии с решением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г. № 45 « Об уровне потребительских цен (инфляции) в Ростовской области, прогнозируемых на 2013-2015 годы»

                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить, что при расчете размера ассигнований  бюджета Сандатовского сельского поселения  на содержание автомобильных дорог  местного значения  на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:
          2013 год – 0,020756;

          2014 год – 0,147193395;
          2015 год – 0,11499117;
          2016 год -  0,2632509178.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования на   информационных стендах и Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сандатовского
сельского поселения

                                        Н.И. Сероштан
Подготовил:

Ведущий специалист (экономист)
 Лактионова М.Н.

	 Приложение к постановлению от 22.01.2016 №25

	А сод. = Н прив. сод. x L х К сод

	Н прив - приведенный норматив финансовых затрат  (тыс.руб.)

	Н – установленный норматив финансовых затрат на  содержание 1 км автомобильных дорог V категории (тыс.руб.)

	К кат. – коэффициент, учитывающий дифференциацию стоимости работ по капитальному ремонту, ремонту, содержанию автомобильных дорог по соответствующим категориям, согласно таблице.

	категория дорог

	А  кап. рем. – размер ассигнований из  бюджета Сандатовского сельского поселения (тыс.руб.)

	Н прив. кап. рем. – приведенный норматив финансовых затрат  (тыс.руб.)

	L кап. рем. – протяженность автомобильных дорог каждой категории (км.)

	К сод. – поправочный коэффициент

			2014

	2015

	2016

	1029,0133
	820,61

	1,06

	1,05

	1,073
	1,05

	IV

	311,522

	1029,0133
	1,15

	0,2632509178

	311,522

	1,15